
 

 

UCHWAŁA NR XI/186/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr IX/141/2025 w sprawie wyrażenia zgody  

na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Kobierzyce oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr IX/141/2025 poprzez dokonanie 

zmiany: 

- w § 24 ust. 1 poprzez dopisanie po dotychczasowym brzmieniu następującego zwrotu „z zastrzeżeniem 

§ 18;” 

- oraz zmiany § 26 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kobierzyce, który otrzymuje brzmienie 

następujące: 

„3. Jeżeli Radny nie wywiązuje się ze swoich obowiązków bądź nie przestrzega Statutu Młodzieżowej 

Rady, może zostać odwołany.”, 

- oraz po dotychczasowym brzmieniu § 26 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kobierzyce dopisuje się ust. 4 

w brzmieniu następującym: 

„4. Uchwałę o odwołaniu podejmuje Młodzieżowa Rada na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady lub ¼ składu osobowego Radnych, bezwzględną większością głosów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce:  

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2179


		2025-04-24T10:18:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




